

## **PACHET PRODUSE CURATENIE CF. OFERTA NR. 905**

I.D.: 66399511

Data publicarii 16.02.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 28.989,50 RON - 28.989,50 RON

Descriere: 1 Hartie igienica Jumbo HARTIE IG MINI JUMBO CELULOZA ALBA 2STR 400G - CHL buc 1000 3.32 3,320.00 2 Prosop mini derulare LCT PROSOP MINI DERULARE CENTRALA ECO CF 14, 2 STR, HARTIE RECICLATA, 55M/ROLA - 861080 buc 1000 4.03 4,030.00 3 Hartie igienica HARTIE IG ALBA 3STR., 12.6M, 115 FOI (10ROLE/PACHET) EV buc 1000 0.56 560.00 4 Sapun solid PROTEX SAPUN TOALETA buc 250 1.88 470.00 5 Clor CLOR 1 L litru 200 2.08 416.00 6 Hartie prosop LCT SET 2 ROLE INDUSTRIALE STRONG 675 CF, 2 STR, CELULOZA, ALBA, 236M/ROLA - 852343 set 130 49.40 6,422.00 7 Detergent vase PUR UNIVERSAL 750ML buc 180 4.55 819.00 8 Detergent pardoseli 5 l FABI DET PARDOSELI "FLOOR CARE" 5L CANISTRA buc 20 16.90 338.00 9 Sano powder 600 g SANO X POWDER PRAF DE CURATAT 600G buc 80 7.15 572.00 10 Saci menajeri 60 l SACI MENAJ 60L NEGRI LDPE (50BUC/ROLA) PLS - EXTRA role 120 4.81 577.20 11 Saci menajeri 120 l SACI MENAJ 120L NEGRI LDPE (10BUC/ROLA) SP - HORECA role 120 3.38 405.60 12 Manusi nitril M MANUSI EXAMINARE NEPUDRATE NITRIL ALBASTRE - NITRYLEX (100BUC/CUTIE) M cutii 50 48.90 2,445.00 13 Manusi nitril L MANUSI EXAMINARE NEPUDRATE NITRIL ALBASTRE - NITRYLEX (100BUC/CUTIE) L cutii 30 48.90 1,467.00 14 Manusi nitril S MANUSI EXAMINARE NEPUDRATE NITRIL ALBASTRE - NITRYLEX (100BUC/CUTIE) S cutii 30 48.90 1,467.00 15 Vata VATA MEDICINALA 200G pachet 130 4.03 523.90 16 Sapun lichid 5 l FABI SAPUN LICHID CREMA 5 L CANISTRA L 30 3.51 105.30 17 Solutie geamuri CLIN GEAM CU PULVERIZATOR 500 ML flacon 50 5.59 279.50